com antecedência mínima de 2 (duas) horas para providenciar instalação dos 

equipamentos e disponibilizar para a abertura do evento. 

Cláusula Segunda – Do Valor: O valor total deste contrato a ser pago pelo 

CONTRATANTE a CONTRATADA relativo aos serviços descritos na Cláusula 

Primeira é de R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), na qual está incluso 

a realização do show, transporte e alimentação.  

Parágrafo Único: O pagamento será realizado 100% (cem por cento) do valor 

total em até 05 (cinco) dias úteis após a realização da apresentação, mediante 

apresentação de Nota Fiscal.